
Materiale sanitare

I.D.: 99291914

Data publicarii	25.06.24	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.594,24 RON - 6.594,24 RON

Descriere: 1 ACE PENTRU PEN INSULINĂ 8MMX0,30MM(30G) BUC 500 0,6 300 2 FASĂ ELASTICĂ AUTOADEZIVĂ 10 CM X 4 CM BUC 100 20,4 2040 3 BANDAJ ELASTIC AUTOADEZIV 5 CM X 4,5 CM BUC 100 6 600 4 DEZINFECTANT MÂINI GEL SOFTA MAN 1000 ML BUC 10 46,8 468 5 DEZINFECTANT SUPRAFETEȚE MIKROZID 1000 ML BUC 10 90 900 6 DEZINFECTANT INSTRUMENTAR KLINTENSIV 1000 ML BUC 10 108 1080 7 TESTE VERIFICARE GLICEMIE ACCU-CHECK ACTIVE BUC 300 1,44 432 8 TRUSĂ PENTRU PERFUZIE CU AC PLASTIC ȘI CONECTOR LUER-LOCK BUC 4 1,56 6,24 9 BURETE HEMOSTATIC 80 x 50 x 10 MM BUC 20 14,4 288 10 DEZINFECTANT CLORAMINĂ CPR 2000 0,24 480
